
 
 

 

 

   PORTARIA Nº  14/2016 

 

 

SÚMULA: Nomeia a Comissão Técnica  designada 

para analisar as propostas da Licitação Tomada de 

Preço nº 01/2016 da Câmara Municipal de Laranjeiras 

do Sul, Estado do Paraná. 

 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por lei.  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Nomear a Comissão Técnica especialmente designada para analisar as 

propostas da Licitação Tomada de Preço nº 01/2016, conforme segue: 

 

Presidente:  Graziela Dario Dilger  CPF 005.618.889-73 

Secretário:  Marcos Kapassi   CPF 048.388.839-78 

Membro    Eloir Antonio Zanotelli  CPF 176.120.399-15 

   

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos a partir de 

28 de outubro de 2016, revogando-se as disposições em contrário.  

 

 

Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, 28  de outubro de 2016. 

   

 

ATENCIOSAMENTE 

 

 

  

Darci Massuqueto 

Presidente do Poder Legislativo Municipal 

 
 

 


